Протокол № 21

Заседания Спортивно – дисциплинарного комитета

Региональной общественной организации

«Федерация хоккея г. Москвы»

Дата и время проведения: 21 мая 2024 г., 11:00

Место проведения: г. Москва, Кривоколенный переулок, 9с1

Присутствовали:

К.К. Оленин, Е.Ю. Замятнин, В.А. Чичерюкина, В.И. Крутов, А.В. Николишин, В.В.Бирин, А.В.Раводин

Секретарь Спортивно – дисциплинарного комитета ФХМ – Чичерюкина В.А.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О наложении дисциплинарных санкций на игроков Первенства г. Москвы по хоккею.

По первому вопросу: членами Спортивно-дисциплинарного комитета ФХМ были рассмотрены:

протокол и видеоматериал матча «Армада» – «Гранит» 2010 г.р. Первенства г. Москвы по хоккею.

Решили:

• Отстранить игрока команды «Гранит» Климанова Г.С. 2010 г.р. на 2 матча по п. 1.3. (Атака в голову

или шею) Приложения № 10 к Регламенту Первенства г. Москвы по хоккею.

Заместитель председателя

Спортивно – дисциплинарного комитета ФХМ                                                                       К.К. Оленин

Секретарь

Спортивно – дисциплинарного комитета ФХМ                                                                      В.А. Чичерюкина